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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J91815014U

2. Data e Regjistrimit 24/03/1999

3. Emri i Subjektit GJOKA KONSTRUKSION

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/04/1994

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/1994      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria, 
Hyrja nr. 6, pasuria me numer Nr. 7/637+1-N2, Nr. 7/637+2-
N1, Z.K 8270 

8. Kapitali 2.700.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 400000000.0000

2.700.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme 
sipas licensave te ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do 
te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit, 
inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te 
betonit, prodhimit te asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e 
karburanteve, te lendeve djegese per perdorim familjar ose 
industrial, te vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen dhe 
funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve, gazit te 
lengshem dhe vajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve e 



2

projektimeve te cdo lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, 
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime pyjore dhe 
perpunimin dhe tregetimin e lendeve drusore te te gjitha 
llojeve.Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te 
treteve.Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, 
mallrave te ndryshme, te makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc 
kembimit, lendes drusore etj. Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika 
servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e 
objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, 
vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe 
sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen dhe 
funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo Qendrave 
tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te 
zhvilluar;Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, 
hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj 
restoranti.Ngritje ambjentesh per funksione argetimi, shlodhjeje, 
salle kinemaje, apo lojrave  te tjera elektronike;Krijimin e 
stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve 
dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje 
me boje si dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te gjithe 
Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit te Import - Export te mallrave 
ushqimore, industriale etj. Importi i linjave industriale si dhe cdo 
lloj aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese se 
Aksionareve.Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, 
shoqerive te perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike  vendas apo te 
huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe 
cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit te shoqerise 
dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per shoqerine. 
Punime me lëndë plasëse për përdorim civil. Grumbullim dhe 
transport te mbejteve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Rrok Gjoka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/02/2018 Deri : 15/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Erind Gjoka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  15/02/2018 Deri : 15/02/2024

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
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17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Elvis Gjoka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/02/2018 Deri : 15/02/2024

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Feride Gjoka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/02/2018 Deri : 15/02/2024

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shpresa Breçani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 24/02/2023 Deri : 

 Alb Auditing & Co26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 24/02/2023 Deri : 

Rrok Gjoka
Me te drejte vote : 2700000.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 667 RH, Kamion Mercedes 
Benz, 932, 3336 
Tirane Tirane  TIRANE AA832UC, Autobus MERCEDES 
BENZ, 904, 416 CDI 
Tirane Tirane  TIRANE AA132RF, Autobus MERCEDES 
BENZ, 312D-KA, 312D 
Tirane Tirane  TIRANE AA 873 LH, ATV, Iveco Magirus, 
J4CS. 410E 44H 
Tirane Tirane  TIRANE TR9723R. Kamion Mercedes Benz 
932 MB 4144K 
Tirane Tirane  TIRANE AA 258 AH, Terheqese Man H05 
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18460. 
Tirane Tirane  TIRANE AA R 098, Gjysem Rimorkio 
ADAMOLI S37RP85 
Tirane Tirane  TIRANE TR7586M. Gjysem rimorkio, 
Bartoletti L122 GF 
Tirane Tirane  TIRANE AA279YG, Kamion ASTRA, 964, 
HD9 64.38 
Tirane Tirane  TIRANE ACR 098 RTM Masina 420 TE 
Tirane Kavaje  KAVAJE Bar-Restorant, Karpen, Kavaje. 
Godine me zone kadastrale nr.2099, Pasuri nr.10/103 
Tirane  Zall Bastar Zall Bastar Permiresimi, Ndertimi, 
Operimi dhe Mirembajtja e Rruges se Arberit 
Tirane Tirane  TIRANE AA774KT, Tërheqës Iveco Magirus 
Tirane Tirane   Tiranë, "Ndërtim i Unazës së Jashtme Tiranë, 
Loti 6" 
Tirane Tirane  TIRANE ABMT97. MT JCB 3 CX-4T 
Tirane Tirane  TIRANE ABR 476 Gjysem Rimorkio Minerva 
Euro 200 
Tirane Tirane  TIRANE TR9513F. Gjysem rimorkio Scania 
RA4X2 
Tirane Tirane  TIRANE AA 668 RH, Kamion Mercedes 
Benz, 932,3336 
Tirane Tirane  TIRANE TR4218N. ATV Mercedes Benz 933 
Tirane Tirane  TIRANE AA 643 HM Terheqes Renault 
Tirane Tirane  TIRANE AA 699 RH, Kamion Mercedes 
Benz, 932,3336K 
Tirane Tirane  TIRANE AA217YM, ATV SCANIA, X20, 
R420 
Tirane Tirane  TIRANE AA740UB, Kamion ASTRA, HD9 
64, HD9 64.38 
Tirane Tirane  TIRANE AA665YR, ATV MAN, AG 26 48, 
TGA 
Tirane Tirane  TIRANE AA 852 HP Iveco Magirus 440 E 42 
T 
Tirane Tirane  TIRANE AA 661 MR, Kamion MAN, T04, 
19-343 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Kompleksi Rezidencial 
dhe Qender per te moshuarit, TIRANA CIELO 
Diber KLOS  KLOS Burrel, Klos, Permiresimi, Ndertimi, 
Operimi dhe Mirembajtja e Rruges se Arbrit 
Tirane Tirane  TIRANE TR9648R. Kamion Mercedes Benz 
932, MB 4144K 
Tirane Tirane  TIRANE TR1592T. ATV Man  493,12170 
Tirane Tirane  TIRANE AA738UB, Kamion ASTRA, HD9 
64, HD9 64.38 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamez 4, Rruga Argjinatura, 
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Kantieri Tapize. 
Tirane Tirane  TIRANE AFR142, Gjysem-rimorkio Minerva 
5262AT 
Tirane Tirane  TIRANE ADR 149, Gjysem Rimorkio, 
Bertoja, S56, S56 SP10 UE 
Tirane Tirane  TIRANE TR7459U. APVMercedes Benz 625 
3229K 
Tirane Tirane  TIRANE AA276YG, APV ASTRA, 964, HD9 
64.38 
Tirane Tirane  TIRANE TR5739N. ATV Mercedes Benz 
316/800 
Diber KLOS   Klos; “Ndërtim Ujësjellës Rajonal nga Burimet 
e Përroit të Lopës dhe Gurrave të Ketës, Faza e Parë”. 
Tirane Tirane  TIRANE TR7619T. Kamion Mercedes Benz 
611 408D 
Diber Bulqize  BULQIZE Ndertim, Sistemim Kanalizimesh 
dhe Impjant Trajtimi te Ujerave  te Ndotura ne Qytetin 
Bulqize (Lagja e Re). 
Tirane Tirane  TIRANE AA229YG, Autobus GAZ, A65, 
Gazelle next 
Tirane Tirane  TIRANE AER 656, Gjysem Rimorkio, 
PIACENZA, S37R213, S37R2F 
Tirane Tirane  TIRANE AAR 257, Gjysem Rimorkio, 
Muller, LAK2, MITTELTAL 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dora D' Istria, hyrja nr 1, 
numer pasurie 7/637+1-N1 zone kadastrale nr. 8270 (Bar 
STATIC) 
Tirane Tirane  TIRANE AGR931, RTV MISTRALL, 
G333P0, S353PA 
Tirane Tirane  TIRANE AA042VM, ATP, UAZ, 236, UAZ 
Cargo 
Tirane Tirane  TIRANE TR8805R. Gjysem rimorkio Bianchi 
BB222 
Tirane Tirane  TIRANE AA765SX, Kamion 809D, Mercedes 
Benz 
Tirane Tirane  TIRANE AA736UB, Kamion ASTRA, HD9 
64, HD9 64.38 
Tirane Tirane  TIRANE TR6437N. Gjysem rimorkio 
Piacenzia S36D2F2 
Tirane Tirane  TIRANE AA278YG, Kamion ASTRA, 964, 
HD9 64.38 
Tirane Tirane  TIRANE TR2219N. Gjysem rimorkio Zorzi 
36S075T 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, SSANGYONG, S0A, 
KYRON, AA634ML 
Tirane Tirane  TIRANE AA 714 MP, ATV, DAF, AD85MC, 
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85-460 
Tirane Tirane  TIRANE TR4280N. ATV Mercedes Benz 
Actros MB4141E 
Tirane Tirane  TIRANE AA259AH. Gjysem rimorkio Omep 
S38 
Tirane Tirane  TIRANE TR4396T. ATV Iveco Magirus 
4CP8,  410E 
Tirane Tirane  TIRANE TR8094D. Kamjon1626, Mercedes 
Benz 
Tirane Tirane  TIRANE ABR 030 Gjysem rimorkio Reisch 
Rhks 
Tirane Tirane  TIRANE TR8965N. ATV Mercedes Benz 
93231 Actros, 
Tirane Tirane  TIRANE TR8964N. ATV Mercedes Benz 932  
4146K,Actros 
Tirane Tirane  TIRANE AA451CJ. ATV Mercedes Benz 933 
41-41 
Tirane Tirane  TIRANE TR5742N. Gjysem rimorkio 
Cometto S44M191 
Tirane Tirane  TIRANE AA 180 HP, Kamion Iveco Fiat 784 
Astra V 
Tirane Tirane  TIRANE TR6929R. Gjysem rimorkio 
Bartoletti G4B 110S 
Tirane Tirane  TIRANE Targe AA856LC ATP IVECO FIAT 
C3563 
Tirane Tirane  TIRANE TR 3594 T, Minibus Ford Tranzit. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 
Myslym Keta, Punime ndertimi ne Kompleksin Sportiv 
Partizani. 
Tirane Tirane  TIRANE AA 899 MM, Autobus, Volkswagen 
2D, LT 46 TDI 
Diber Peshkopi   Dibër, “Sistemim asfaltim rruga Ura e 
Cerenecit – Peshkopi (Peshkopi – Maqellarë), Loti 3” 
Tirane Tirane  TIRANE AA277YG, Kamion ASTRA, 964, 
HD9 64.38 
Tirane Tirane  TIRANE TR8326R. Gjysem rimorkio, 
Langendorf T18/2 
Tirane Tirane  TIRANE AA403BH. ATP Ford GB Tranzit 
Tirane Tirane  TIRANE TR 9358 T, kamion Mercedes Benz 
952 3235 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz AA 601 MD 
Tirane Tirane  TIRANE AA 102 RL, Kamion Mercedes 
Benz, 932,3336K 
Tirane Tirane  TIRANE AA739UB, Kamion ASTRA, HD9 
64, HD9 64.38 
Tirane Tirane  TIRANE TR5134P. APV Mercedes Benz 832-



7

414 
Vlore Orikum  ORIKUM Vlorë, Orikum, Seksioni rrugor 
Orikum-Himarë, pjesë e Autostradës SH8 (Vlorë - Sarandë) 
Tirane Tirane  TIRANE TR9649R. Kamion Mercedes Benz, 
MB 41-44K 
Tirane Tirane  TIRANE TR9674R. Kamion Mercedes Benz 
932 
Tirane Tirane  TIRANE AA 256 LK, Terheqes Iveco 
Magirus, S2N, 440S48 
Tirane Tirane  TIRANE AA 713 MP, APV, Volvo, 
FM12R84, FM 9-12 
Tirane Tirane  TIRANE AA 897 IK ATV Mercedes Benz 
617. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GJOKA KONSTRUKSION, UMAMI
E-Mail: info@gjoka.al  
Telefon: +355 4 2274 809  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099121-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/04
/1994

Numri i Vendimit:3306, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 01.04.1994. Emri I Subjektit ''GJOKA'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 01.04.1994 Kohezgjatja e papercaktuar Selia Puke Kapitali 100 000 Leke 
Objekti punime dheu, murature, ndertime civile, industriale, kompletimi me impiantet e 
nevojshme per to, punime restaurimi, tregetim te materialeve te ndryshem e lendes se 
drurit. Perfaqesues Ligjor Feride Gjoka Ortak  Rrok Gjoka

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

2. 03/07
/1998

Numri i Vendimit:3306/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me transport mallrash, ndertime objekte civile, ekonomike, 
industriale, rruga, yra, import te medikamenteve mjekesore, imp-eks te lendeve te para 
materiale e pajisje, kurse per patent. Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete ne Tirane, 
Koder-Kamez.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E3F08B-169E-47C4-A9C1-0308DCFB316C
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R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

3. 05/04
/2001

Numri i Vendimit:3306/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te rritet kapitali themeltar nga 100 000 Leke 
ne 15.000.000 Leke. Ndryshohet emertimi i Shoqerise nga ''GJOKA'' ne ''GJOKA 
KONSTRUKSION'' . Shtohet objekti i veprimtarise se shoqerise me punime pyjore, krijim 
i stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e veprimtarise. Ushtrimi i aktivitetit ne 
fushen e hotelerise, turizmit. Transport. etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

4. 18/04
/2006

Numri i Vendimit:3306/3, Gjykata:Tirane
Rritet kapitali themeltar dhe caktimi i ekspertit kontabel Teit Gjini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

5. 28/04
/2006

Numri i Vendimit:3306/4, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar duke arritur ne vleren 
80.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

6. 21/03
/2007

Numri i Vendimit:3306/5, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me import, transport, perdorim i lendeve plasese.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (18).pdf

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104800-11-07
Objekti ishte            ("Punime dheu, murature, ndertime civile, industriale, kompletimi me 
impiantet e nevojshme per to, punime restaurimi, tregetim te materialeve te ndryshem e 
lendes se drurit. Punime pyjore,  prodhim materiale ndertimi, imp-eks te lendeve te para te 
nderimit. Import, transport, perdorim i lendeve plasese.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit, fitness, hoteleri,transport, perp lend drusore,servise, botime e tj")         
Emri Tregtar ishte            ("''GJOKA KONSTRUKSION''")          u be            ("GJOKA 
KONSTRUKSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, Pallati prane Deges se Tatimeve Tirane, Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D"Istria Pallati prane Deges seTatimeve Tirane ,Kati I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E3F08B-169E-47C4-A9C1-0308DCFB316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E3F08B-169E-47C4-A9C1-0308DCFB316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E3F08B-169E-47C4-A9C1-0308DCFB316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E3F08B-169E-47C4-A9C1-0308DCFB316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E3F08B-169E-47C4-A9C1-0308DCFB316C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/04/2001")            u be              ("24/03/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137264-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Ndertim Rruga Kalimash Kukes Loti 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Ndertim Rruga, KUZ & KUSH segmenti rrugor Nish tulla Nr.3 Lagja Dervishi & 
Sheheler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ndertim Rruga Qeparo Sarande Loti 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rikonstruksion  Rruga Bathore 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rreshqitja e madhe Dukat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
S.A kanalizim, ndriçim i rruges koder Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Riveshje 
dhe sistemim asfaltim Rruga Klos-Maqellare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/03/1999")            u be              ("25/12/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157210-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528CDEE7-F2C4-43AA-95C3-9987FFE1C580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E6ED91-968D-4696-B6D3-C338B77330D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B19290-00BF-4A29-9AAD-D0A4F858DEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A603AA-E506-4F88-BC64-8E5D63D62D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE44281C-723E-4F2E-827F-BE366B8E3643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211ADCDF-8FF0-42A4-9632-395BCA6B7955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E63AB1B-445C-4E12-8DE0-59E353068B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2FBAC8-F481-42D4-AD67-80303EE3D545
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668675-01-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Njoftim i kryerjes se shnderrimit te shoqerise "GJOKA 
KONSTRUKSION" Shpk, me NUIS(NIPT) J91815014U, në Sha, qe me date: 11.09.2008.  

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668691-01-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim i kryerjes se shnderrimit te shoqerise "GJOKA 
KONSTRUKSION" Shpk, me NUIS(NIPT) J91815014U, në Sha, qe me date: 11.09.2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668695-01-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 12.09.2008, per 
perfundimin e procesit te shnderrimit te shoqerise "GJOKA KONSTRUKSION" shpk në 
sha- Depozitmin e vendimit  te shoqerise  "GJOKA KONSTRUKSION",date 31.07.2008 
sh.p.k; Depozitimin e raprotit te ekspertit kontabel ; Depozitimi i Statutit të shoqërisë 
aksionare  “GJOKA KONSTRUKSION” sh.a. 
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "80.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, fitness, hoteleri,transport, perp lend 
drusore,servise, botime e tj")          u be            ("Projektimi dhe ndertimet te 
karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te ndryshme me te cilat shoqeri 
eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit, 
inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te 
asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e karburanteve, te lendeve djegese per 
perdorim familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen 
dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve, gazit te lengshem dhe 
vajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences 
dhe studimeve e projektimeve te cdo lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, 
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e 
lendeve drusore te te gjitha llojeve.Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te 
treteve.Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te 
ndryshme, te makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore etj. 
Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBBF65C-19AB-4779-8C07-E1F54C7910F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91B3940-364F-4197-898B-EE498A0832F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17D1D51-67AB-486E-AE5F-0B311B088117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D71627-95F3-463B-98A6-BAF5626A4306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31210D1C-C0F7-4104-84BA-CB2137998961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22B9B08-84B6-43F9-B1D8-F47DD1FF07A3
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civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose 
fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes 
dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen dhe funksionimin e minimarketeve, 
supermarketeve, apo Qendrave tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te 
zhvilluar;Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe 
sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj restoranti.Ngritje ambjentesh per 
funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave  te tjera 
elektronike;Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e 
sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje me 
boje si dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit 
te Import - Export te mallrave ushqimore, industriale etj. Importi i linjave 
industriale si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese 
se Aksionareve.Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona 
fizike e juridike  vendas apo te huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe cdo 
lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit te shoqerise dhe qe do te gjykohet 
me karakter fitimprures per shoqerine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dora D’Istria" ,nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         KODER 
KAMEZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rrok Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "80.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rrok Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rrok Gjoka")                      Nga data "03/09/2008"                        
Ne daten "03/09/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Rrok Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Feride Gjoka")                      Nga data "03/09/2008"                        
Ne daten "03/09/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Elvis Gjoka")                      Nga data "03/09/2008"                        
Ne daten "03/08/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Ndue Maluta")                      Nga data "03/09/2008"                        
Ne daten "03/09/2011"           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E834FC-A355-4189-8E9A-1FDEAD7A2285
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Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668699-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 25.05.2010, per 
perfundimin e procesit per hapje dhe mbyllje te adresave dytesore.Depozitimi i kerkeses 
,date 04.05.2010 i shoqerise “GJOKA KONSTRUKSION”  me te cilin eshte 
vendosur:Hapje dhe mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Sistemim asfaltim rruga Ura e Cerencit (Maqellare Peshkopi) Loti 2, Peshkopi.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulqize) Loti 1, Bulqize.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Ndertim 
Rruga Milot-Fushe Kruje (Dublimi i superstrades,) Loti 4 ,Thumane, Fushe Kruje.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulqize) Loti 2, Bulqize.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Riveshje dhe 
sistemim asfaltim Rruga Klos-Maqellare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rikonstruksion  Rruga Bathore 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ndertim 
Rruga Kalimash Kukes Loti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rreshqitja 
e madhe Dukat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Ndertim Rruga, KUZ & KUSH segmenti rrugor Nish tulla Nr.3 Lagja Dervishi & 
Sheheler;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ndertim Rruga Qeparo Sarande Loti 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
S.A kanalizim, ndriçim i rruges koder Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668701-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 27.12.2011, per 
perfundimin e procesit per hapje adresash dytesore.  Depozitimi i kerkeses ,date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E367C1-4165-4918-97E0-52BD33C626AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7D3A2E-1B28-40B4-BF37-811681E62D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6AF82C-8F9C-485B-A13B-DD1B97216E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C79613-D8CE-4273-BF6E-0C3718D0DC53
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30.11.2011 i shoqerise “GJOKA KONSTRUKSION”  per :Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulqize) Loti 3, Bulqize.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         LIS;         Rikonstruksion 
rruga Ura e Matit-Lis, Burrel.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         
Ndertim rrjeti ujsjellesit : (Melan, Ilnice, Greve, Trene, Pejke, Pece), komuna Melan.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
Banimi e sherbimi me 1 Kat dyqan+ 4 kate banimi + papafingo +1.2 KT nen toke, 
Komuna Dajt.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion rruga Uzina e Autotraktoreve –Lanabregas, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668703-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 28.12.2011, per 
perfundimin e procesit per rritje kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Vendimit  Nr. 
57,date 27.06.2011, të aksionarit të vetem. Depozitimi i Vendimit Nr.57/1, date 
27.06.2011, te aksionarit te vetem. Depozitimi i Vendimit Nr.57/2, date 17.07.2011, te 
aksionarit te vetem te shoqerise. Depozitim i Raportit te Ekspertit, date 15.17.2011. 
Vlera e Kapitalit ishte            "80.000.000,00"          u be            "400.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "800.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "80.000.000,00"          u be            "400.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrok Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000.000,00")            u be              ("400.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrok Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683292-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te  Aksionarit te vetem, date 
14.02.2012, ne te cilin eshte vendosur :-Shkarkim anetari  te  Keshillit te Administrimit .- 
Emerim anetari  te  Keshillit te Administrimit.-Riemerim anetaresh  te Keshillit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B558334C-FE11-473D-B7BD-320070D36990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2AF17-23C6-48B0-8757-C86A8F4A92BD
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Administrimit. Depozitimi i  vendimit te Keshillit te Administrimit, date 14.02.2012, ne te 
cilin eshte vendosur: Riemerim Administratori. Depozitimi i kerkese se administratorit, 
date 14.04.2012 per hapje dhe mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Koder Kamez, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
QESARAKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Pallati prane Deges se Tatimeve Tirane, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         VORE;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/09/2008")            u be              ("14/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/09/2011")            u be              ("14/02/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erind Gjoka")                      Nga data "14/02/2012"                        
Ne daten "14/02/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Ndue Maluta")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Feride Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/09/2008")            u be              ("14/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Feride Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/09/2011")            u be              ("14/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/09/2008")            u be              ("14/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Gjoka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("03/08/2011")            u be              ("14/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842956-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC9D248-92ED-43C9-B6E9-1761E1E35922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BDB083-D40E-486C-9495-64A341A87B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C316A430-02F2-4353-A173-769626DB5578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B5E1F-28AF-49DD-BFAF-7AB71AA8CCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B5E1F-28AF-49DD-BFAF-7AB71AA8CCB0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Godine banimi dhe sherbimi 5 kat+1 kat N/C+1+2 kat nentoke,Lagjja Qersarake;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-910051-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.209 Prot, date 15.10.2012 per hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4867I. Terheqese Mercedes Benz 395 2632;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4396T. ATV Iveco Magirus 4CP8,  410E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA259AH. Gjysem rimorkio Omep S38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8805R. Gjysem rimorkio Bianchi BB222;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7459U. APVMercedes Benz 625 3229K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA403BH. ATP Ford GB Tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7412F. Kamion Benz 2632K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8770L. ATV Man Kamion (+ Qyp) 30331VF,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4192M. ATV Astra BM304;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9513F. Gjysem rimorkio Scania RA4X2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8326R. Gjysem rimorkio, Langendorf T18/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4280N. ATV Mercedes Benz Actros MB4141E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR5742N. Gjysem rimorkio Cometto S44M191;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4721N. Autoveture Wolsvagen 70 Z Caravello;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1592T. ATV Man  493,12170;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246D898C-571D-4D36-A291-10DC9B4C59E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6831659F-A661-473D-A860-475CF96EDF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EF96D3-FE42-49FD-8C87-47BEE0E45FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EF96D3-FE42-49FD-8C87-47BEE0E45FA1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4049M. Kamjon F 1150-2 Volvo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR3589T. APV JCB 3 CX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR5839M. Koke terherheqese A4B3FH 12 Volvo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7724D. Kamion Mercedes Benz 309 508D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7586M. Gjysem rimorkio, Bartoletti L122 GF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA639DZ. Terheqese Iveco Magirus M1V Stralis;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9649R. Kamion Mercedes Benz, MB 41-44K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9674R. Kamion Mercedes Benz 932;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7619T. Kamion Mercedes Benz 611 408D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 258 AH, Terheqese Man H05 18460.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR3549T. Minibuz Ford tranzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4218N. ATV Mercedes Benz 933;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9723R. Kamion Mercedes Benz 932 MB 4144K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8094D. Kamjon1626, Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8964N. ATV Mercedes Benz 932  4146K,Actros;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR3224K. Gjysem rimorkio Minerva 5262AT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9295M. ATP Mitsubish (JNKL-200);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR5739N. ATV Mercedes Benz 316/800;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1678U. Kamjon Astra 184 BM20;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR0662P. ATP Mitsubish(JNKL-200);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR6961T. ATV Iveco Magirus ME3, 380E35H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR3225K. Terheqes Mercedes Benz 624 2636;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR2219N. Gjysem rimorkio Zorzi 36S075T;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8965N. ATV Mercedes Benz 93231 Actros,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR5134P. APV Mercedes Benz 832-414;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA451CJ. ATV Mercedes Benz 933 41-41;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR6437N. Gjysem rimorkio Piacenzia S36D2F2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7728N. Kamion 809D, Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8387F. Kamion Iveco Fiat E3G 330-30;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR6929R. Gjysem rimorkio Bartoletti G4B 110S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9648R. Kamion Mercedes Benz 932, MB 4144K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1176N. ATV  Fiat 684T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7825M. Terheqese, Iveco Magirus 1V440,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912188-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.204 Prot., date 17.10.2012, per hapje 
dhe mbyllje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3594 T, Minibus Ford Tranzit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR3549T. Minibuz Ford tranzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-914751-10-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F76D9D-EC3B-4E70-9970-58E95E47EE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3112FADB-8165-40C2-A177-9AD44F89ECA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3459326-C0A7-4C9D-8361-F5A6D2BB7B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3459326-C0A7-4C9D-8361-F5A6D2BB7B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCFD88E-9F62-468D-999A-5A8C2AC06588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE406DBF-1DD4-4CCD-B2E9-6C2559ACDD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53E6142-0A27-4F7D-8CE0-F8EF13539F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53E6142-0A27-4F7D-8CE0-F8EF13539F01
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.10.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2374 U, Kamion Astra 184 BM 20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1678U. Kamjon Astra 184 BM20;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958454-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses 17.12.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4192M. ATV Astra BM304;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-979689-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.01.2013, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Rikonstruksion te rruges Fier-Shegan-Thane-Murrize-Kozare-Fier-Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B67BB2-7589-490E-8504-13B66698E225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED462D-B756-472B-96F2-6E54944FFBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED462D-B756-472B-96F2-6E54944FFBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B268DC9-8C6C-4716-8998-A6B081136B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8A731C-711A-4160-A7C5-F8D36A07546D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0361A-2DBF-418B-B1BD-23B9549CE2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0361A-2DBF-418B-B1BD-23B9549CE2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B971D2C-D42F-45DA-9B67-2E4D01FDDF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28827DD-F38B-4518-B7EB-399A1EB2947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B23C02-5898-40B1-8617-F48F7BF97477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E875A69-9014-422E-AF47-3704868EAD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E875A69-9014-422E-AF47-3704868EAD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C650BD9F-9027-4465-B11E-4868A613359E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-988557-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2013, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7412F. Kamion Benz 2632K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003728-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.02.2013 per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 4868 I gjysem rimorkio ADIGE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet me targa LE 9351 A RTM MASINA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023798-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.03.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 4868 I gjysem rimorkio ADIGE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC8F3C0-B583-402C-A342-5733D8933BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67283C5-47B8-4F66-BDC3-2BC7BF68F16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2E10B5-7A9E-4739-8493-5DD80F53BD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9815B2-1507-4097-9DFC-AF873151CEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08F26A0-0879-47F6-9DCD-F09114B3D60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08F26A0-0879-47F6-9DCD-F09114B3D60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7820CA-848C-476B-B930-6764BC670B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7820CA-848C-476B-B930-6764BC670B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A539F2D4-5CEA-468D-820B-8AF7CD1232ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C2BC41-810F-42DE-BFAF-EEEE3925F154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB98C25-745A-4F1F-BDEC-50B426C228CB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-072325-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.18.04.2013 te aksionarit te vetem per 
ndryshimin e selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center Kati 13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dora D’Istria" ,nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099859-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit nr.286, date 
14.05.2013, ne te cilen eshte kerkuar: Mbyllja e 4 adresave dytesore dhe hapja e 1 adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Rikonstruksion te rruges Fier-Shegan-Thane-Murrize-Kozare-Fier-
Berat, Komuna Fiershegan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Sistemim asfaltim rruga Ura e Cerencit (Maqellare Peshkopi) Loti 2, Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Ndertim 
Rruga Milot-Fushe Kruje (Dublimi i superstrades,) Loti 4 ,Thumane, Fushe Kruje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         LIS;         Rikonstruksion 
rruga Ura e Matit-Lis, Burrel.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rikonstruksion te 
rruges Fier-Shegan-Thane-Murrize-Kozare-Fier-Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F36D18-0F28-4415-9F49-EBF4265F82E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A111D6-E891-44E7-BBFA-EC1378DCE966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD674A1-CBF7-457C-9104-EDD9FC8BD9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD674A1-CBF7-457C-9104-EDD9FC8BD9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E564BE48-4759-4632-959C-2957AB150C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448201F2-2357-43DC-A7CC-51D73EC6465B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC80FA2-F1ED-4807-BF31-D3BC7460AF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC80FA2-F1ED-4807-BF31-D3BC7460AF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485CFDA6-8429-440B-99A6-F267CE5A92B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8E3FDC-F1E6-4221-B331-1979CF2BA47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06785681-6F6A-4E15-977C-5B469D21BEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688EB645-7BC2-498C-8B6A-F139F22595EF


21

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161352-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2013 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane, Pjesa Verilindore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lidhja Unaza e Re - Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184416-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.09.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndertim KUZ ne rrugen Kasem Shima , Skenderbej , Faik Konica dhe Manje Kraja. 
- Komuna Kashar .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Shtrim rruge me cakull - Komuna Fiershegan .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Gurre;         GURRE E VOGEL;         
Rikonstruksion i rruges Ura Shulbater- Gurre e vogel Rec102-1 - Diber .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         KODER E 
KUQE;         Sistemim , asfaltim kanalizim , Ndricim rrugor ne segmentin rrugor : 
Babru Qender-Koder e kuqe Puseta - Komuna Paskuqan .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Gurre;         SHULBATER;         
Ndertim rrjeti K.U.Z ne fshatin Shulbater - Komuna Gurre .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mirembajtje me performance Kontrata Nr.6 km gjithsej 72.1 - Tirane .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Shengjergj;         
SHENGJERGJ;         Rikonstruksion i rrugeve rurale ne Komunen shengjergj - 
Komuna Shengjergj .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         ARREZ;         
Rikonstruksion i rruges Shkolla Ciflig - Fshati Arrez, gjatesia 2420ml - Komuna 
Poshnje .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688EB645-7BC2-498C-8B6A-F139F22595EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F1947-497E-4B1D-A4E6-F8E922354AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8974ADFE-4CA5-4AD7-BF8B-44434E8F9E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ED33F5-D127-4274-8CA6-9C84AE636DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E9B59-034D-49D4-8658-FA55B14FD8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E9B59-034D-49D4-8658-FA55B14FD8A9
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Sistemim asfaltim i rrugeve te fshatit Berxulle 9 - Lagja Mukaj - Komuna Berxulle .;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Sistemim , asfaltim kanalizim , Ndricim rrugor ne segmentin rrugor : Paskuqan 2 
Vreshte Kufiri Koder Kamez ( Loti dyte ) - Komuna Paskuqan .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204348-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2013, per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targë AC098 Gjysem Rimorkio Masina 420 TE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targë ABR030 Gjysem Rimorkio Reisch RHks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targë ABR476 Gjysem Rimorkio Minerva Euro200;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targë AA158DE Terheqes Daf TE47VS5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targë AA643HM Terheqes Renault 11GZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230947-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2013, per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Shengjergj;         SHENGJERGJ;         
Rikonstruksion i rrugeve rurale ne Komunen shengjergj - Komuna Shengjergj .;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER SHEGAN;         
Shtrim rruge me cakull - Komuna Fiershegan .;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795FB0E4-A741-4D63-9636-6A5C919E1318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D506202-BA23-406B-BB0A-72A7A735C32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD7B8ED-DCEC-4A41-9845-9EF5326BDF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD7B8ED-DCEC-4A41-9845-9EF5326BDF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A1B7F4-7D6A-4A90-98D7-21E37DC36DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056158BE-6CAA-4565-802A-23B03B0DF7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA9018A-6E79-4561-8BE5-EA57B3F03434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA9018A-6E79-4561-8BE5-EA57B3F03434
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-250409-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.11.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D"Istria Pallati prane Deges seTatimeve Tirane ,Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-276157-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.12.2013, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 643 HM Terheqes Renault;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABR 476 Gjysem Rimorkio Minerva Euro 200;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AAR 026 Gjysem Rimorkio Acerbi TP 78 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 852 HP Iveco Magirus 440 E 42 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABR 030 Gjysem rimorkio Reisch Rhks;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ACR 098 RTM Masina 420 TE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 158 DE Terheqes Daf TR 47 VS 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78502C94-37C6-4F59-9E3A-A7587AD9421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78502C94-37C6-4F59-9E3A-A7587AD9421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC5135-DBF1-4A93-A9BD-BD67A875E2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F4954B-CFA4-4999-B2D7-5F984CD13202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F4954B-CFA4-4999-B2D7-5F984CD13202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129FBF2-94A6-4FD8-9CCC-84CA6E4B47FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4D17F3-41E5-4FD4-9D91-A692D6F60B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8251FDA-E9CC-4672-9CF8-069578C94CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8452F037-4890-4828-ABEF-54863A581368
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18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289886-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 18.12.2013, në të 
cilën është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         GORE;         Gore 
Shales,Ndertim i hidrocentraleve Lenie,Shales,Strelce;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330611-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
23.01.2014, per mbylljen e adresave dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 180 HP, Kamion Iveco Fiat 784 Astra V;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR1176N. ATV  Fiat 684T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA639DZ. Terheqese Iveco Magirus M1V Stralis;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4867I. Terheqese Mercedes Benz 395 2632;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AAR 
026 Gjysem Rimorkio Acerbi TP 78 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341164-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.01.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 897 IK ATV Mercedes Benz 617.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC9B28C-5500-478D-ABC0-1767B76DCC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC9B28C-5500-478D-ABC0-1767B76DCC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7FA7EE-2617-411E-A292-2D48A00CD299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F51F3E8-3966-4E02-85AF-AD406A2A1C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2921DCF-5B51-40A5-AED9-C12F6E112012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7304D6E9-CFFB-44B6-964A-52C5E5CBC175
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389393-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.03.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9358 T, kamion Mercedes Benz 952 3235;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399180-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr. 39 
Prot, date: 18.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA R 098, Gjysem Rimorkio ADAMOLI S37RP85;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 783 BB Terheqes IVECO MAGIRUS M1V 440;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478187-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.05.2014, ku është vendosur: 
Caktimi  si ekspertit kontabël të regjistruar, për një periudhë 1- vjeçare, Znj. Shpresa 
Breçani dhe Z. Lulash Pjeternikaj, për   auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2013 
dhe hartimin e raportit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                      Nga data 
"20/05/2014"                        Ne daten "20/05/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"20/05/2014"                        Ne daten "20/05/2015"           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009DA255-943A-412C-A513-976A0E7C3635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009DA255-943A-412C-A513-976A0E7C3635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C915F4C-CFF3-4E3C-A610-164329437B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70422C6-112A-47BE-9A43-A10D70E44EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F384E2F0-CC26-4A20-A025-0E0E2B3725FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F384E2F0-CC26-4A20-A025-0E0E2B3725FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E255B8-92FF-416F-AA93-BA6EACEE4EB1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533769-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623452-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar:Mbyllja e adresave dytësore te ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         Ndertim 
rrjeti ujsjellesit : (Melan, Ilnice, Greve, Trene, Pejke, Pece), komuna Melan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         ARREZ;         
Rikonstruksion i rruges Shkolla Ciflig - Fshati Arrez, gjatesia 2420ml - Komuna Poshnje .;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion rruga Uzina e Autotraktoreve –Lanabregas, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         KODER E 
KUQE;         Sistemim , asfaltim kanalizim , Ndricim rrugor ne segmentin rrugor : Babru 
Qender-Koder e kuqe Puseta - Komuna Paskuqan .;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Gurre;         SHULBATER;         
Ndertim rrjeti K.U.Z ne fshatin Shulbater - Komuna Gurre .;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Gurre;         GURRE E VOGEL;         
Rikonstruksion i rruges Ura Shulbater- Gurre e vogel Rec102-1 - Diber .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lidhja Unaza e Re - Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Sistemim , asfaltim kanalizim , Ndricim rrugor ne segmentin rrugor : Paskuqan 2 Vreshte 
Kufiri Koder Kamez ( Loti dyte ) - Komuna Paskuqan .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3939BFA8-6CE7-4E80-96EC-1999C65DB3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3939BFA8-6CE7-4E80-96EC-1999C65DB3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382A9DBA-26CC-47A4-809D-2A4907EC44BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24771FF8-6EDB-4053-B081-B0DF34F4DF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F1F812-3616-4D0F-8859-00F7DC90911B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F14FBC-7A0B-4FE8-A517-48767C9F85F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E81496-1D00-4660-9961-AC9AA2D473DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA38B4C6-F7B0-4BBB-B502-E17FA5877913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E55E6E3-DC1A-42C2-AAFC-E18316269294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788D14B2-51B6-4C4F-8C6E-4EE1067ADE26
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689777-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.27.10.2014, ku kërkohet: Hapja e 
Adresës Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Xiber;         XIBER;         Lagjja 
Vanar, Ndertim Shkolla e Bashkuar Xiber, Mat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746634-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.Extra prot., date 4.12.2014, ku eshte 
kerkuar hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Man me targe TR 3546 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774097-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, Dt. 11.12.2014, i Asambles së 
aksionerëve të shoqërisë për shpërndarjen e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824253-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788D14B2-51B6-4C4F-8C6E-4EE1067ADE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C601DA8F-FBD8-4C11-B80E-B2A2ADF9DCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65B2359-8909-4D49-B4B0-ED32581B4E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2BE29C-0AAE-4643-89C7-26CB64EC57FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CD3FAC-42EC-4B2D-930F-44E399E9C209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CD3FAC-42EC-4B2D-930F-44E399E9C209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD397C-EFC2-4557-A7DB-0F1E63032B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A35CA2-27DA-4445-9143-DB9C964B0D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A35CA2-27DA-4445-9143-DB9C964B0D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15AE950-B397-4452-9C7F-08EA3C345647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15AE950-B397-4452-9C7F-08EA3C345647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF8A3B-5D22-4154-8E6A-30F6566C3B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC79895-4511-4655-8502-95606ADBBCB0
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894723-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.02.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e dy adresave sekondare si dhe hapja e nje adrese tejter 
sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE) si dhe ndryshimi i kodit NACE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABMT97. MT JCB 3 CX-4T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2374 U, Kamion Astra 184 BM 20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR3589T. APV JCB 3 CX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994034-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
09.03.2015 ku eshte vendosur:Riemerimin e Z.Rrok Gjoka ne detyren e administratorit te 
shoqerise per nje afat 3 vjecar duke filluar nga data 14.02.2015.Depozitimi i vendimit te 
aksionerit te vetem  date 09.03.2015 ku eshte vendosur:Riemerimin e anetareve te Keshillit 
te Administrimit per nje afat 3 vjecar,duke filluar nga data 14.02.2015.Depozitimi i 
kerkeses se administratorit te shoqerise date 07.04.2015 per mbylljen e dy adresave 
dytesore dhe hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ADR 149, Gjysem Rimorkio, Bertoja, S56, S56 SP10 UE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 256 LK, Terheqes Iveco Magirus, S2N, 440S48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 873 LH, ATV, Iveco Magirus, J4CS. 410E 44H;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER SHEGAN;         
Rikonstruksion te rruges Fier-Shegan-Thane-Murrize-Kozare-Fier-Berat, Komuna 
Fiershegan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FFB9A3-3FFE-4557-9F26-214378224DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D786DAD-1A5F-4AF8-A012-B06E461F15F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38773DD3-64BA-42FB-A373-DF04D10B3160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA478A2C-E020-4C21-B2FE-238E92E47276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02612946-598A-40F4-8F44-E008BC2C3FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02612946-598A-40F4-8F44-E008BC2C3FB6
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Ndertim KUZ ne rrugen Kasem Shima , Skenderbej , Faik Konica dhe Manje Kraja. - 
Komuna Kashar .;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2012")            u be              ("14/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2015")            u be              ("14/02/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/02/2012")            u be              ("14/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Gjoka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/02/2015")            u be              ("14/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Feride Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/02/2012")            u be              ("14/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Feride Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2015")            u be              ("14/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erind Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/02/2012")            u be              ("14/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erind Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2015")            u be              ("14/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023740-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, 
date 25.03.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Ludmilla Paluka dhe 
Znj.Shpresa Breçani per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014. Largimi nga 
detyra e eksperti kontabel Z.Lulash Pjeternikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BAR - 
KAFE , DORA D'ISTRIA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                      Nga data 
"25/03/2015"                        Ne daten "25/03/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796DCD36-26ED-4E03-A986-44213148E810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB86F6-06A0-41CF-BE3E-6C5DB14F4471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB86F6-06A0-41CF-BE3E-6C5DB14F4471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2CB120-E0DB-4314-9C24-7D30D298BEC0
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, Nga Data ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("25/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2015")            u be              ("25/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080521-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.05.2015 te administratorit ku 
eshte kerkuar mbyllja e dy adresave sekondare te shoqerise si dhe deklarimi i adreses se 
emailit si dhe te numrit te kontatit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 4 2274 809")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gjoka.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         GORE;         Gore 
Shales,Ndertim i hidrocentraleve Lenie,Shales,Strelce;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Sistemim asfaltim i rrugeve te fshatit Berxulle 9 - Lagja Mukaj - Komuna Berxulle .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154119-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E474040-2AD2-45D0-9339-23A0D1D603D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E474040-2AD2-45D0-9339-23A0D1D603D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C6F6DF-0670-41C8-AE97-BD1B7CF165FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334ABC8B-85BE-4B99-873F-25BDE81F0951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B1B290-6807-4617-879B-3058BFD6FD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B1B290-6807-4617-879B-3058BFD6FD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D6DDC9-0683-419E-A0E0-23CC9E4CEB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2246E4C-DF62-4763-B6A7-3F49AE0DF130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CA45CF-C4AF-4C8A-92A3-C526F30D8C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CA45CF-C4AF-4C8A-92A3-C526F30D8C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397214AD-A911-4BAE-9936-FB052F3041BA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-239868-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 7.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mbi 
rikonceptimin e skemes se shfrytesimit te burimeve te Shen - Merise (Faza e I dhe e 
II);         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Riveshje dhe sistemim asfaltim  rruga Elbasan - Banje, Loti 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rruga pedonale dhe rikonstruksioni godinave + Unaza e poshtme e Qyteti i Vjeter.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz AA 601 MD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-257890-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.09.2015 per shtimin e objektit te 
aktivitetit. Depozitimi I  kerkeses date 08.09.2015 per hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas 
licensave te ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, 
prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te ndryshme, te 
parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e 
karburanteve, te lendeve djegese per perdorim familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose 
lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve, 
gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, 
konsulences dhe studimeve e projektimeve te cdo lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, 
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e 
lendeve drusore te te gjitha llojeve.Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te 
treteve.Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B621BC9-4428-4180-B8D3-56790F032373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790B9852-5411-4100-B5CD-570CE32D0F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E6BB79-498F-40D2-837D-7FC6E0E096CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8299E3-0132-431D-8669-8649FDBDC90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8299E3-0132-431D-8669-8649FDBDC90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3567784F-7B71-405A-9591-E4C77230D498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C914B7-2647-4826-9610-E7CBC977E176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F1E800-9A59-46E7-944D-F183874AC02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510858C-6D29-4ACB-93F9-CC3B9073C4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510858C-6D29-4ACB-93F9-CC3B9073C4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B43910-A0C7-4932-B200-E1FA27FE032F
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makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore etj. Aktivitete ndihmese si 
lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve 
ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e 
rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen 
dhe funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo Qendrave tregtare sipas te gjitha 
parametrave europiane me te zhvilluar;Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te 
turizmit, hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj 
restoranti.Ngritje ambjentesh per funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo 
lojrave  te tjera elektronike;Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e 
sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje me boje si 
dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit te Import - 
Export te mallrave ushqimore, industriale etj. Importi i linjave industriale si dhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese se Aksionareve.Realizimi i 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo te formave te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike  vendas apo te huaj, per te 
realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me 
interes per shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit te 
shoqerise dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per shoqerine.")          u be            
("Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te 
ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi 
i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te ndryshme, te 
parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin 
e karburanteve, te lendeve djegese per perdorim familjar ose industrial, te vajrave 
dhe/ose lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se 
karburanteve, gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve e projektimeve te cdo 
lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime 
pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e lendeve drusore te te gjitha 
llojeve.Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve.Importimin dhe 
eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te makincrive dhe 
paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore etj. Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika 
servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne 
pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e 
rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore 
etj.Ngritjen dhe funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo Qendrave 
tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te zhvilluar;Ngritjen dhe 
mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast 
food, Piceri, apo cdo lloj restoranti.Ngritje ambjentesh per funksione argetimi, 
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave  te tjera elektronike;Krijimin e stacioneve 
komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve 
te ndryshme; rregullime dhe lyerje me boje si dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te 
gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit te Import - Export te mallrave ushqimore, 
industriale etj. Importi i linjave industriale si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter i cili do te 
vendosct me vendim te Asamblese se Aksionareve.Realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo te formave te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike  vendas apo te huaj, per 
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te realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme 
dhe me interes per shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te 
objektit te shoqerise dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per shoqerine. 
Punime me lëndë plasëse për përdorim civil.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Shengjergj;         
SHENGJERGJ;         Sistemim i Rruges Lagjia Lilaj Kodra e Danges ne fshatin 
Shenmri-Perfundim rruga e Danges piketa 22-36;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Fierze;         FIERZE;         
Rikontruksioni i rruges nga N/Stacioni tek vepra e marrjes, mbrojtja e skarpatave, 
sistemin dhe asfaltim i kurores se diges;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rrjet kanalizimi ne rruget qe kufizohen nga "Hamdi Cenoimeri", "Fadil 
Hadushaj" dhe "Neshat Agolli";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rrjet Kanalizimi ne bllokun "ish Uzina Dinamo";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282757-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkeses, Nr.168, datë  15.09.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rikonstruksion i rruges Begjunec dhe segmentit te rruges seksionit Vakuf-Vakuf-
Shkolla 9 vjeçare Vakuf, Qarku Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321171-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.09.2015, te asamblese se 
pergjithshme te aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore 
te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76568D2D-FA11-4C74-BEBD-7040193A0B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B68B996-31EB-40C8-BD95-F5571E18F599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B68B996-31EB-40C8-BD95-F5571E18F599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CEE82D-6A32-4C43-B4AA-22CF43333F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CEE82D-6A32-4C43-B4AA-22CF43333F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44E57F0-4465-477C-9315-76A6C4CC4B3A
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Njesia 5, Rruga "Dora D'Istria", hyrja 1 dhe hyrja 2, Pasuria me nr.7/637+1-N2, 
7/637+1-N5, 7/637+2-N1, Z.K 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II, ABA Business Center Kati 13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329142-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 01.10.2015 te administratirt ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 899 MM, Autobus, Volkswagen 2D, LT 46 TDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390639-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 02.11.2015 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise, hapja e  dy adresave dytesore, mbyllja 
e nje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas 
licensave te ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, 
prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te ndryshme, te 
parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e 
karburanteve, te lendeve djegese per perdorim familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose 
lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve, 
gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, 
konsulences dhe studimeve e projektimeve te cdo lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, 
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e 
lendeve drusore te te gjitha llojeve.Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te 
treteve.Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te 
makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore etj. Aktivitete ndihmese si 
lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve 
ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e 
rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen 
dhe funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo Qendrave tregtare sipas te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255A43E0-7705-4F43-9E3C-8E144C0F50A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255A43E0-7705-4F43-9E3C-8E144C0F50A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D68426-B4D4-4367-96B1-AE70E633D79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF799E8-7C2B-4A9E-9460-DDAC8361D1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD77D13-07A6-4203-AA34-56439914856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C848EE6F-6E11-411E-B092-8E007CBE4CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C848EE6F-6E11-411E-B092-8E007CBE4CE6
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parametrave europiane me te zhvilluar;Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te 
turizmit, hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj 
restoranti.Ngritje ambjentesh per funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo 
lojrave  te tjera elektronike;Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e 
sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje me boje si 
dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit te Import - 
Export te mallrave ushqimore, industriale etj. Importi i linjave industriale si dhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese se Aksionareve.Realizimi i 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo te formave te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike  vendas apo te huaj, per te 
realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me 
interes per shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit te 
shoqerise dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per shoqerine. Punime me lëndë 
plasëse për përdorim civil.")          u be            ("Projektimi dhe ndertimet te 
karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te ndryshme me te cilat shoqeri 
eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit, 
inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te 
asfaltit etj. Importimin dhe/ose eksportimin e karburanteve, te lendeve djegese per 
perdorim familjar ose industrial, te vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen 
dhe funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve, gazit te lengshem dhe 
vajrave lubrifikante;Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences 
dhe studimeve e projektimeve te cdo lloji.Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, 
shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre.Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e 
lendeve drusore te te gjitha llojeve.Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te 
treteve.Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te 
ndryshme, te makincrive dhe paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore etj. 
Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve 
civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose 
fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes 
dhe jetes, vlerave pasurore etj.Ngritjen dhe funksionimin e minimarketeve, 
supermarketeve, apo Qendrave tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te 
zhvilluar;Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe 
sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo cdo lloj restoranti.Ngritje ambjentesh per 
funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave  te tjera 
elektronike;Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e 
sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje me 
boje si dhe sherbime karrotreci 24 ore ne te gjithe Shqiperine.Zhvillimin e aktivitetit 
te Import - Export te mallrave ushqimore, industriale etj. Importi i linjave 
industriale si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese 
se Aksionareve.Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona 
fizike e juridike  vendas apo te huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe cdo 
lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit te shoqerise dhe qe do te gjykohet 
me karakter fitimprures per shoqerine. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil. 
Grumbullim dhe transport te mbejteve.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez 4, Rruga Argjinatura, Kantieri Tapize.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 661 MR, Kamion MAN, T04, 19-343;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Koder 
Kamez, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-406548-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.11.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 713 MP, APV, Volvo, FM12R84, FM 9-12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Punime infrastrukture, sistemimi i perroit Farke ne kompleksin "Rolling Hills".;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 714 MP, ATV, DAF, AD85MC, 85-460;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 661 MR, Kamion MAN, T04, 19-343;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertimi i Hidrocentraleve ne lumin Zalli i Okshtunit, Bulqize, sipas Kontrates 
Konçesionare Nr. 1924 Rep, Nr. 230 Kol, date 03.06.2009;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485558-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 2, 
Datë. 05.01.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Mirembajtje rruge: K/Rr.Nr.54 (Trau Dajt)-Deg.Dj.Maja Dajtit-St. Teleferikut-Vila 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22212A3D-DCC6-4951-A780-13EE6A1A23CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22212A3D-DCC6-4951-A780-13EE6A1A23CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D219BCAC-87DF-4E6E-807F-9C85E65C8A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17E7282-7406-4CA0-B40B-5A3CC116C11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59C934E-ABCD-4F64-83EB-CEE2D60A9073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59C934E-ABCD-4F64-83EB-CEE2D60A9073
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Qeveritare-Maja Dajtit, Tirane (Freksu)-Surrel-Qafe Priske-Deg. Dj. Q. Molle-Bize, 
Qafe Priske-Shkalle-Shengjergj (81.6km), (kontrata 2);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528618-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, SSANGYONG, S0A, KYRON, AA634ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-618153-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.03.2016, te asamblese se 
aksionarit te shoqerise, ku eshte vendosur: Caktimin si eksperte kontabel per nje periudhe1 
(nje )vjeçare, te znj.Shpresa Breçani dhe znj.Ludmilla Paluka.Depozitim i kerkeses date 
29.03.2016, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Automjet 
me targa LE 9351 A RTM MASINA.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                    
, Nga Data ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("25/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2016")            u be              ("25/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("25/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2016")            u be              ("25/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7ADBC7-8507-40B4-BEA7-74C340598BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7ADBC7-8507-40B4-BEA7-74C340598BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F640CB2-2864-4DF6-9B23-B62791D52BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCFA152-1363-40C2-B5CE-6D22C99FC20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCFA152-1363-40C2-B5CE-6D22C99FC20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E73B23-DA8D-4F94-A8D9-EFD3944DE05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A65D6-0328-4508-A742-5AAB0F7BBAF0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691513-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.05.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulqize) Loti 3, Bulqize.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mirembajtje me performance Kontrata Nr.6 km gjithsej 72.1 - Tirane .;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rikonstruksion i rruges Begjunec dhe segmentit te rruges seksionit Vakuf-Vakuf-Shkolla 9 
vjeçare Vakuf, Qarku Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Fierze;         FIERZE;         
Rikontruksioni i rruges nga N/Stacioni tek vepra e marrjes, mbrojtja e skarpatave, sistemin 
dhe asfaltim i kurores se diges;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Shengjergj;         SHENGJERGJ;         
Sistemim i Rruges Lagjia Lilaj Kodra e Danges ne fshatin Shenmri-Perfundim rruga e 
Danges piketa 22-36;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulqize) Loti 1, Bulqize.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724481-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.05.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Myslym Keta, Punime ndertimi ne Kompleksin Sportiv 
Partizani.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Bar-Restorant, Karpen, Kavaje. Godine me zone kadastrale nr.2099, Pasuri 
nr.10/103;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D96689E-9165-4C98-895A-AE0E7BDCCBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D96689E-9165-4C98-895A-AE0E7BDCCBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1255A78-E8BD-4B83-867B-9FA9498AB076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885711C0-239C-4F08-8697-D8E269C0FC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885711C0-239C-4F08-8697-D8E269C0FC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69C389B-C1C3-43F7-BDA6-86A5129EC44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF0BB7E-A7E2-4B00-A2E2-A27E1D37F5B2
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paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774739-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849736-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930741-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.09.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
Banimi e sherbimi me 1 Kat dyqan+ 4 kate banimi + papafingo +1.2 KT nen toke, 
Komuna Dajt.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rrjet Kanalizimi ne bllokun "ish Uzina Dinamo";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8387F. Kamion Iveco Fiat E3G 330-30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rrjet kanalizimi ne rruget qe kufizohen nga "Hamdi Cenoimeri", "Fadil 
Hadushaj" dhe "Neshat Agolli";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Godine 
banimi dhe sherbimi 5 kat+1 kat N/C+1+2 kat nentoke,Lagjja Qersarake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7724D. Kamion Mercedes Benz 309 508D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Punime 
infrastrukture, sistemimi i perroit Farke ne kompleksin "Rolling Hills".;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF0BB7E-A7E2-4B00-A2E2-A27E1D37F5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F4C17A-AFD0-4E18-ABB9-5D6E65C6E2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B331F1-7D3A-4F07-8E0B-CD9A68ED8A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCAA980-EEA3-4DB6-9E87-EBD58E8A52C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9309D767-7A98-433F-B54C-ECFC60A99293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CCAC99-D101-4BFA-B1BF-4413F6040FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CCAC99-D101-4BFA-B1BF-4413F6040FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAECCE6-0FFE-46EB-B83C-805B2FB6C8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5885B5F5-8F9F-47F6-B902-CEFBEA8F4570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD700EF-A69C-4070-8B1C-D7FD3281406F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         LAGJIA 
"QESARAKE";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975649-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Static Fitness Club, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Dora D'Istria, Nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976319-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-011071-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.11.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targe AA856LC ATP IVECO FIAT C3563;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Fierze;         Fierze;         Njesia 
Administrative Fierze, Bashkia Fushe-Arrez-HEC Fierze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8AE48E-4C54-4503-B2BA-D352321A579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8AE48E-4C54-4503-B2BA-D352321A579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D9F18D-10A4-47AA-BC29-FE3517951FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C09B41C-2156-4ECE-B32B-9E8A96824232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C09B41C-2156-4ECE-B32B-9E8A96824232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A1D487-F9D4-4186-B74D-C2AC6FC64F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB8397E-730B-43E7-AE30-18B5561C4438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C0639D-617E-43E3-8EEC-B8A1F8C17BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4445D63E-137F-48FB-A2C2-EEB8DD8E4B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3288746-E343-4079-B024-E1BDFA7D8F5B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022805-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         MUSHQETA;         
Rikonstruksioni i rruges Mushqeta-Krrabe;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Xiber;         XIBER;         Lagjja 
Vanar, Ndertim Shkolla e Bashkuar Xiber, Mat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049048-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 24.11.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bashkia Vau i Dejes, Njesia Administrative Bushat, Zhvillimi i rrjetit 20kV, 
Kabinave 20/0.4 kV dhe rrjetit ABC ne zonen e Bushatit Loti 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065004-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.12.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", nr. Pasurie 2/317/ND-N8, zone kadastrale nr. 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5C1AD2-C6DE-4CCA-9C23-E366579B9655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5C1AD2-C6DE-4CCA-9C23-E366579B9655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4795A8A-6F66-4D63-8202-8633FECD04D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4795A8A-6F66-4D63-8202-8633FECD04D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1EAA41-099D-4210-B0DE-B17A1B1927ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A0C32D-4923-4549-BC00-28C22EBA1B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A0C32D-4923-4549-BC00-28C22EBA1B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEAC29F-8703-4AC6-8A9E-BF691DAA932E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBFF374-8CBE-4D3A-B482-079794D48590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBFF374-8CBE-4D3A-B482-079794D48590
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070892-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2016 per mbyllje te dy 
adresave dytesore dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UMAMI, Rruga "Ismail Qemali", nr. Pasurie 2/317/ND-N8, zone kadastrale nr. 
8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", nr. Pasurie 2/317/ND-N8, zone kadastrale nr. 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane, Pjesa Verilindore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-080527-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2016 per shtimin e emrit 
tregtar “UMAMI”.
Emri Tregtar ishte            ("GJOKA KONSTRUKSION")          u be            ("GJOKA 
KONSTRUKSION, UMAMI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095800-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 05.01.2017 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rruga pedonale dhe rikonstruksioni godinave + Unaza e poshtme e Qyteti i Vjeter.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32269C14-F9A6-4948-BEEA-81C384C2FA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC0A609-5DDB-4163-ABC5-10570C8347F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FC5A2D-EE67-4369-A7A4-AF444967A712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FC5A2D-EE67-4369-A7A4-AF444967A712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928D0F54-52FE-4619-9258-7C15E3B81DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928D0F54-52FE-4619-9258-7C15E3B81DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823AB6B6-5836-4EC5-BDD3-8F4E0314D542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1307202A-D738-45CD-B9CF-38DA3B25B47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1307202A-D738-45CD-B9CF-38DA3B25B47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC171F1-1299-4CE5-A2B6-3BF190841E00
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29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215119-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Znj. Shpresa Breçani dhe Znj. Ludmilla Paluka si Ekspert 
Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2017")            u be              ("24/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2017")            u be              ("24/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250265-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.04.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D' Istria, hyrja nr 1, numer pasurie 7/637+1-N1 zone kadastrale nr. 8270 
(Bar STATIC);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-254235-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.04.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Bashkia Vau i Dejes, Mbrojtja dhe sistemimi i zones se poshtme te Diges 
se Qyrsaqit ne Hec Vau i Dejes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Fierze;         Fierze;         Njesia 
Administrative Fierze, Bashkia Fushe-Arrez-HEC Fierze.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targë 
AA643HM Terheqes Renault 11GZA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9565CF5-5358-45A0-BBCE-27D6110D52FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9669D572-E8AE-489D-80EF-59F7A5406611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F5FCF-E8AA-4A06-85C7-5CAA24FDB94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F5FCF-E8AA-4A06-85C7-5CAA24FDB94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE160091-DC4C-485F-92A6-A76BC09AC2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE160091-DC4C-485F-92A6-A76BC09AC2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C7096A-06B7-4F8C-A3B0-C6012AEA27AA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targë 
AA158DE Terheqes Daf TE47VS5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
661 MR, Kamion MAN, T04, 19-343;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targë 
ABR476 Gjysem Rimorkio Minerva Euro200;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targë 
ABR030 Gjysem Rimorkio Reisch RHks;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320189-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.06.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Kompleksi Rezidencial dhe Qender per te moshuarit, TIRANA 
CIELO;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bashkia Vau i Dejes, Njesia Administrative Bushat, Zhvillimi i rrjetit 20kV, Kabinave 
20/0.4 kV dhe rrjetit ABC ne zonen e Bushatit Loti 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340589-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2017 per hapje te 6 (gjashte) 
adresave dytesore dhe mbyllje te (1) nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 668 RH, Kamion Mercedes Benz, 932,3336;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AAR 257, Gjysem Rimorkio, Muller, LAK2, MITTELTAL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 699 RH, Kamion Mercedes Benz, 932,3336K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AER 656, Gjysem Rimorkio, PIACENZA, S37R213, S37R2F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BBE48B-EEA2-4DA5-9D26-225ACBE9A3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168819F6-E568-4646-9B46-EF6F1A04E41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168819F6-E568-4646-9B46-EF6F1A04E41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F904F9A-F95F-46DA-9045-D4C27977B65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830FA53C-06F1-4D0D-B236-EFA50107E9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830FA53C-06F1-4D0D-B236-EFA50107E9D3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 667 RH, Kamion Mercedes Benz, 932, 3336;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 102 RL, Kamion Mercedes Benz, 932,3336K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         MUSHQETA;         
Rikonstruksioni i rruges Mushqeta-Krrabe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378456-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531317-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Bashkia Vau i Dejes, Mbrojtja dhe sistemimi i zones se poshtme te Diges se Qyrsaqit ne 
Hec Vau i Dejes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mbi 
rikonceptimin e skemes se shfrytesimit te burimeve te Shen - Merise (Faza e I dhe e II);         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Riveshje dhe sistemim asfaltim  rruga Elbasan - Banje, Loti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607720-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697C362C-7CDB-41B7-9D2B-6178D5EDBF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697C362C-7CDB-41B7-9D2B-6178D5EDBF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB40FA5-71F3-48DC-AB0B-A22E7F226BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69AA2FE-0A68-4750-B9F7-27665A4D313C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92484780-D9D4-4EF0-A089-8CF5F28656D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92484780-D9D4-4EF0-A089-8CF5F28656D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF3452-6691-4752-938E-97BF448454D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A42EC-640A-46ED-BF22-EE998116ADF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB3CE30-21C0-47A6-9E7D-044875BB4526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB3CE30-21C0-47A6-9E7D-044875BB4526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192F353C-DA4A-4771-8A27-BA2A2354F26F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.12.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e katër adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA765SX, Kamion 809D, Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AFR142, Gjysem-rimorkio Minerva 5262AT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kanine, Rikonstruksion i Rruges se Kanines;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR3224K. Gjysem rimorkio Minerva 5262AT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR5839M. Koke terherheqese A4B3FH 12 Volvo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7728N. Kamion 809D, Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
783 BB Terheqes IVECO MAGIRUS M1V 440;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609667-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim Rruga e Arbrit (Dalje Ura e Vashez- Bulqize) Loti 2, Bulqize.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673622-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 14.02.2018 
ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit te administrimit. Depozitimi i vendimit 
te antareve te keshillit te administrimit, date 14.02.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i 
administratorit te shoqerise Z.Rrok Gjoka. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5B874B-81E1-4C5C-AF6E-213CB4484C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5B874B-81E1-4C5C-AF6E-213CB4484C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B453E9-7362-4B05-BCF5-BAE29F9F2858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242B8B8B-0A2A-4EF2-99B9-34BDCE1E058C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE33B3B0-955B-4F08-A38A-BF1DFBA11E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE33B3B0-955B-4F08-A38A-BF1DFBA11E17
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2015")            u be              ("15/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2018")            u be              ("15/02/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/02/2015")            u be              ("15/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Gjoka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/02/2018")            u be              ("15/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Feride Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/02/2015")            u be              ("15/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Feride Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2018")            u be              ("15/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erind Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/02/2015")            u be              ("15/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erind Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2018")            u be              ("15/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692973-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.03.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Mirembajtje rruge: K/Rr.Nr.54 (Trau Dajt)-Deg.Dj.Maja Dajtit-St. Teleferikut-Vila 
Qeveritare-Maja Dajtit, Tirane (Freksu)-Surrel-Qafe Priske-Deg. Dj. Q. Molle-Bize, Qafe 
Priske-Shkalle-Shengjergj (81.6km), (kontrata 2);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696548-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.03.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1703C5-A6EA-4945-B7A0-193E57FA0F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25655E2E-FC7F-458C-AFE0-1C032DAB395D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25655E2E-FC7F-458C-AFE0-1C032DAB395D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7CC92D-6CFB-4EF4-8E04-6D708E634909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CDD943-1D3F-4A88-BAD9-123643407536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CDD943-1D3F-4A88-BAD9-123643407536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3528B1D-D9AD-4874-9283-149A928A45E5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstuksion Rruga "Endri Keko", "Sadik Petrela" dhe "Lana".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710940-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 06.03.2018 , ku është 
vendosur: 1- Largimi i ekspertes kontabël Znj. Shpresa Breçani dhe emërimi i Z. Ylvi 
Hana si “Auditues Ligjor” për një periudhe 1 (një) vjeçare i cili do auditojë pasqyrat 
financiare për vitin ushtrimor 2017 si dhe hartimin e raportit. 2- Caktimi si ekspert 
kontabël të autorizuar edhe për një periudhe 1 (një) vjeçare të Znj. Ludmilla Paluka, për 
auditimin e  pasqyrave financiare për vitin ushtrimor 2017 dhe hartimin e raportit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ylvi Hana")                      Nga data 
"18/03/2018"                        Ne daten "18/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2018")            u be              ("06/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720400-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  kerkeses, date  28.03.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA774KT, Tërheqës Iveco Magirus;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4721N. Autoveture Wolsvagen 70 Z Caravello;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targë 
AC098 Gjysem Rimorkio Masina 420 TE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5476D5C-94B4-46FC-9E50-5BC8A7EF4952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5476D5C-94B4-46FC-9E50-5BC8A7EF4952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847E6591-02F5-4DC4-BC30-5CB6B81E957D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2139C0F-AC3F-40D6-A466-0395B8C4864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874CAEA0-B4D3-4FE2-8872-A13DD308BFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F79C37C-5E6D-40F5-B97D-DE48AFCD05ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F79C37C-5E6D-40F5-B97D-DE48AFCD05ED
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780653-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Bastar;         Zall Bastar;         
Permiresimi, Ndertimi, Operimi dhe Mirembajtja e Rruges se Arberit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897309-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899512-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 990 Rep. Nr. 506 
Kol. date 24.07.2018. Depozitimi i vendimit date 20.07.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977742-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 01.10.2018 
ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Shpresa Breçani per hartimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C7661D-3EBF-40F0-92FF-BFA3F108D9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43457FE7-342B-40EC-8C0F-EEA10C545228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43457FE7-342B-40EC-8C0F-EEA10C545228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A066CC85-57A5-4BFB-A03E-8CC73109D4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9D75C4-E934-4F8C-872E-FCB1B94DC55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9D75C4-E934-4F8C-872E-FCB1B94DC55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171AA803-8245-4974-A7A6-25041518106C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171AA803-8245-4974-A7A6-25041518106C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82927C22-CED7-4F2B-81C7-495C686B3F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F49706-5FF1-4C3E-BDF6-99D006EA2608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70E1032-F4CB-4192-8DE9-9A6DA02B671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD82B930-BB63-4331-9A7B-20EFC1C4FE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C4CDBC-E83E-4B6A-8219-88F46E338A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C4CDBC-E83E-4B6A-8219-88F46E338A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC98983-5C26-4D7F-915B-EEDCC57F2A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B34D80C-D464-4C0A-9132-F1016965F563
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raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 04.10.2018. Depozitimi 
i vendimit te aksionerit te vetem date 05.10.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "400.000.000,00"          u be            "2.700.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "400.000,00"          u be            "2.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrok Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("400.000.000,00")            u be              ("2.700.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrok Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("400.000,00")            u be              ("2.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015780-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ndertim i Rruges Kardhiq - Delvine, Lot 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-020451-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria, Hyrja nr. 6, pasuria me numer Nr. 7/637+1-
N2, Nr. 7/637+2-N1, Z.K 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
5, Rruga "Dora D'Istria", hyrja 1 dhe hyrja 2, Pasuria me nr.7/637+1-N2, 7/637+1-N5, 
7/637+2-N1, Z.K 8270;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C984DE0-92FC-4804-B9AF-833DD4561DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4370B3-B98B-4CA5-B9B6-9C749BBEF7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4370B3-B98B-4CA5-B9B6-9C749BBEF7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D6A9D9-E1E5-4181-8A47-EA30E6476D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3AC3A8-F6BB-4B59-A752-F9943F31B813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9AB926-4613-473A-93B4-4DABAF5516CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBFF8DF-28AB-4E63-A06B-9F3735C4EF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBFF8DF-28AB-4E63-A06B-9F3735C4EF5B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143778-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te " Alb Auditing & Co" si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018 dhe largimin e Ylvi Hana, Ludmilla Paluka si 
Ekspert Kontabel. Depozitimi i kerkeses date 26.03.2019, ku eshte kerkuar: Hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA739UB, Kamion ASTRA, HD9 64, HD9 64.38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA736UB, Kamion ASTRA, HD9 64, HD9 64.38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA738UB, Kamion ASTRA, HD9 64, HD9 64.38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA740UB, Kamion ASTRA, HD9 64, HD9 64.38;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                      Nga data 
"05/03/2019"                        Ne daten "05/03/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ludmilla Paluka")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ylvi Hana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145977-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.587 Prot., Nr.1276 Dosje., datë  
25.03.2019, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Z.Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me Nr.4587 Prot., datë 26.03.2019, ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria “GJOKA KONSTRUKSION” 
sh.a., me Nuis (Nipt)- J91815014U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F0B124-8BA5-4D75-9FD4-23CDABCC03F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEBB689-0F4D-4D63-9F41-7498106A4736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16626B91-3EAD-4F45-8D6D-D0248EA55EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16626B91-3EAD-4F45-8D6D-D0248EA55EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44546AAE-0E52-4D22-AA57-19EE7A9946EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D83467B-B250-461C-AA8E-5459D8D0C8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D83467B-B250-461C-AA8E-5459D8D0C8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F411F25B-5D36-4DC0-B9BC-2CD02E9E6EDD
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11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162809-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 796 Prot., Nr. 1276 Dosje datë 
09.04.2019, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor 
Privat Z.Altin Vako, protokolluar nga QKB me Nr. 5338 Prot., datë 09.04.2019, ku është 
urdheruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në aksionet e palës debitore, shoqëria 
GJOKA KONSTRUKSION” sh.a., me Nuis (Nipt)- J91815014U, bllokuar me anë të 
shkresës Nr.587 Prot., Nr.1276 Dosje., datë  25.03.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180592-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kanine, 
Rikonstruksion i Rruges se Kanines;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertimi i Hidrocentraleve ne lumin Zalli i Okshtunit, Bulqize, sipas Kontrates 
Konçesionare Nr. 1924 Rep, Nr. 230 Kol, date 03.06.2009;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254942-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses Nr.98 Prot, datë 05.07.2019, per hapjen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Burrel, 
Klos, Permiresimi, Ndertimi, Operimi dhe Mirembajtja e Rruges se Arbrit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-275241-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7821F6D2-712A-4874-B3EA-4939B660DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08901C03-4067-4F67-8518-554146440065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA659163-EE47-4BB7-BF59-C8EA767A68E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA659163-EE47-4BB7-BF59-C8EA767A68E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594752E8-20C9-4459-BD16-1F71D08FE653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B34CE-F4FA-4B3B-81AF-9C5782A269AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B34CE-F4FA-4B3B-81AF-9C5782A269AD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku Gjoka Konstruksion , viti 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 Gjoka Konstruksion_.pdf
Bilanci 2018 i konfirmuar..pdf
Shenimet shpjeguese 2018 Gjoka Konstruksion_.pdf
Raporti i pagesave per institucionet publike Gjoka Konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gjoka Konstruksion 2018.xlsx

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372828-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.10.2019 për mbylljen dhe hapjen 
e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA276YG, APV ASTRA, 964, HD9 64.38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA277YG, Kamion ASTRA, 964, HD9 64.38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA665YR, ATV MAN, AG 26 48, TGA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA132RF, Autobus MERCEDES BENZ, 312D-KA, 312D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA278YG, Kamion ASTRA, 964, HD9 64.38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA229YG, Autobus GAZ, A65, Gazelle next;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA832UC, Autobus MERCEDES BENZ, 904, 416 CDI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA042VM, ATP, UAZ, 236, UAZ Cargo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AGR931, RTV MISTRALL, G333P0, S353PA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA279YG, Kamion ASTRA, 964, HD9 64.38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA217YM, ATV SCANIA, X20, R420;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstuksion Rruga "Endri Keko", "Sadik Petrela" dhe "Lana".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Static 
Fitness Club, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Dora D'Istria, Nr. 6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1858253B-A850-4CFA-8D1D-DF86283D5E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E711105-F58E-460A-847A-B8EF6B5AD039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E08B3E1-B1A9-4C3B-932A-AB8E57C7925E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB003A5-86E9-4E10-AEAA-D9E983A566B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B025E6BD-9FD8-4186-8109-3A4DBA5E298F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE29D2A9-2B3B-431D-988C-F6217DE5AB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E8E97B-245A-480D-A958-FB0A2F179CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97266D5-10BC-4E30-BEF4-CE8BCE87BC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9A804-9240-4182-85B1-85196D0FE728
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488532-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.03.2020 per emerimin e 
ekspertit  Alb Auditing & Co  dhe Shpresa Breçani per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"04/03/2020"                        Ne daten "04/03/2021"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, Nga Data ishte                      ("05/03/2019")            u be              ("04/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2020")            u be              ("04/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526741-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
"Rehabilitimi i sistemit te Janjarit, Kanali Janjari dhe digat Janjari & Mursi dhe 
skemat e ujitjes Xarra-Bufi & Konispol".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533900-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.06.2020 për miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A9F4F0-1DFE-4BED-8A17-17700AA417B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A9F4F0-1DFE-4BED-8A17-17700AA417B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F214A1B-FFB8-4B7C-A314-4B6F367D89ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5921C20-9D0C-4284-9148-00A5393F67D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5921C20-9D0C-4284-9148-00A5393F67D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6630DB6-767A-4C87-B6A8-55BC3212C7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAE8538-2C8A-4A24-B81B-8E32DE1F19E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DDC41A-F9E1-474E-996C-AE8CE59AA29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DDC41A-F9E1-474E-996C-AE8CE59AA29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8ABB92-CD77-42C1-B5A9-BB6670E16219
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UMAMI, Rruga "Ismail Qemali", nr. Pasurie 2/317/ND-N8, zone kadastrale nr. 8160;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551926-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti drejtimit te brendshem Gjoka Konstruksion19.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (direkte) 19 Gjoka Konstruksion.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2019 Gjoka Konstrusksion.pdf
Shenime shpjeguese 2019 Gjoka Konstruksion.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2019, Gjoka Konstruksion.xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 19 Gjoka Konstruksion.xlsx
Raporti i pagesave per institucionet publike 20149 Gjoka Konstruksion.pdf
Vendim i ortakut per destimin e fitimit 2019 Gjoka Konstruksion.pdf
Bilanci 2019 i konfirmuar Gjoak Konstruksion.pdf
Raporti Jofinanciar 2019 Gjoka Konstruskion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Gjoka Konstruksion.xlsx

31/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652458-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.01.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furnizim me uje nga burimi i Grames per ujesjellesin e Peshkopise (faza 1);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659534-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve per riemerim  administratori, anetaresh 
keshilli dhe hapje adresash dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D587A8-6CD6-453D-BEF1-24BF68BF2798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2973A876-0723-4293-AEBD-A31D39B777C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76676B7-EA02-4157-A129-DF2C73C409DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76676B7-EA02-4157-A129-DF2C73C409DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5750120A-0B22-476A-9C96-2D775A072572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB4DDBF-3F05-4620-9C0E-57B20BB31F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AACAFB-9988-4E93-A12D-BA4D663E29F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D728B2E-E09F-43D2-802B-281DA33C929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E87F39-D5A3-4BE2-9E84-7037E82415AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AA94AB-BF73-4573-B2FA-487C98B4F0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEF24C4-B2ED-4B01-AA1B-B4347EBC76E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3472835B-FE4D-458C-B8FE-FF98435F623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC824BF6-DECC-4B83-B698-6C32D87D2E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451BDE7E-4693-427A-8235-37359F87509B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7336F33-7557-4486-B755-2CCBE24603A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B80EA1-F1BD-492F-8BB4-1137600676AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E27048-139F-4819-A59E-3D87F9EE86B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E27048-139F-4819-A59E-3D87F9EE86B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Sistemim, asfaltim i rrugës Përmet - Carshove;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Ndertimi i rruges Kardhiq Delvine Lot 7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2021")            u be              ("15/02/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Feride Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2021")            u be              ("15/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erind Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2021")            u be              ("15/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Gjoka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/02/2021")            u be              ("15/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669198-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit date 03.03.2021 ku eshte 
vendosur: Riemerimi i shoqerise Alb Auditing & Co si eksperte kontabel te autorizuar  dhe 
emerimin e znj. Shpresa Brecani si eksperte kontabel e regjistruar me Nr. 143 date 
29.06.2005 licence per nje periudhe 1 vjecare per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020 dhe hartimin e raportit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("03/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2021")            u be              ("03/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, Nga Data ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("03/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2021")            u be              ("03/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC45FB8-ADEE-4258-89A8-90447FF19C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F9944A-26ED-4B4E-ADA6-A10CC7575C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F9944A-26ED-4B4E-ADA6-A10CC7575C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63270DF9-CFBF-4199-9925-288335DBBD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6EB691-85CA-4715-B5CC-AA73459BA6A6
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750828-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.07.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
"Rehabilitimi i sistemit te Janjarit, Kanali Janjari dhe digat Janjari & Mursi dhe skemat e 
ujitjes Xarra-Bufi & Konispol".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758381-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport i drejtimit te brendshem 2020 Gjoka Konstruksion.pdf
Shenime shpjeguese 2020 Gjoka Konstruksion sha.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020 Gjoka Konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Gjoka Konstruksion..xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 2020 Gjoka Konstruksion.xlsx
Vendimi i asamblese per destinimin e fitimit 2020 Gjoka Konstruksion.pdf
Raport Jofinanciar 2020 Gjoka Konstruksion.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (direkte) 20 Gjoka Konstruksion.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres 2020, Gjoka Konstruksion.xlsx
Raporti i pagesave publike 2020 Gjoka Konstruksion.pdf

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821730-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.19.11.2021, për të mbyllur disa adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR3225K. Terheqes Mercedes Benz 624 2636;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Man me targe TR 3546 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
158 DE Terheqes Daf TR 47 VS 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6EB691-85CA-4715-B5CC-AA73459BA6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72658AD2-AA84-49DF-8B5C-DDA2E51A2575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3E7389-E282-4A31-83F2-73ECC93AD28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3E7389-E282-4A31-83F2-73ECC93AD28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03538AB2-6488-4512-BBA8-FA221E9AABB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37CAEC2-589E-4E70-83BA-45ECAA12E2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0030271C-1066-48E8-84DA-4A1BEA17B72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02FE18A-1ED2-461E-B0F0-E7FFAC8D9029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A91F54-E3AB-4469-89A1-9A5273342AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D01E691-DAA3-463D-AD63-E1045D4D9A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC52B08-BF0B-424E-87B1-01C90577983E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ED9C56-3BAD-464E-942D-DCDAD90EBB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE118F9-DE12-4AA6-8F30-EE427108D677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B48858-7A9A-4F37-9652-CC10DC613930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEEBDCD-D21D-47D9-882B-8EAF26531765
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR8770L. ATV Man Kamion (+ Qyp) 30331VF,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4049M. Kamjon F 1150-2 Volvo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR7825M. Terheqese, Iveco Magirus 1V440,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835819-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.12.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Vlorë, Orikum, Seksioni rrugor Orikum-Himarë, pjesë e Autostradës SH8 (Vlorë - 
Sarandë);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873005-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.24.02.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e audituesve ligjor si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2021.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2022")            u be              ("24/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2022")            u be              ("24/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C109C95E-D68C-4E98-A8F1-DB4E8F4C0DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38C24CF-25FD-4C64-B9D6-EC9209070239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38C24CF-25FD-4C64-B9D6-EC9209070239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E094122-5DCC-4583-A757-2016A4422CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC81FC3-5ECF-4A07-A7D8-ADBE0B038FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC81FC3-5ECF-4A07-A7D8-ADBE0B038FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCE25D3-E9D5-42FD-BBB5-047A203CB52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCDABF7-5AC3-45DF-88D1-AC6343CD0C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5199A8B6-9768-466C-BF57-E70B9F4460C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5199A8B6-9768-466C-BF57-E70B9F4460C8
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08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890672-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 7.4.2022 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR6961T. ATV Iveco Magirus ME3, 380E35H;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ndertim i Rruges Kardhiq - Delvine, Lot 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9295M. ATP Mitsubish (JNKL-200);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR0662P. ATP Mitsubish(JNKL-200);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962664-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres 2021, Gjoka Konstruksion.xlsx
Raporti jofinanciar 2021 Gjoka konstruksion.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem 2021 Gjoka konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Gjoka Konstruksion.xlsx
Vendimi per destinimin e fitimit 2021 Gjoka Konstruksion.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 21 Gjoka Konstruksion.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 Gjoka konstruksion.pdf
Raporti i pagesave publike 2021 Gjoka konstruksion.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (direkte) 21 Gjoka Konstruksion.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021 gjoka konstruksion.pdf

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074049-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  01.02.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ndertim, Sistemim Kanalizimesh dhe Impjant Trajtimi te Ujerave  te Ndotura ne 
Qytetin Bulqize (Lagja e Re).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516EDF39-1661-4C70-BCFE-520BF654670E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516EDF39-1661-4C70-BCFE-520BF654670E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49AD642-52E9-4ABF-9051-F0D3CB0362CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B32B62-C25F-48DF-A696-712B4F78437C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8521DA2-CC06-4F2B-8C10-4C313C425398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AEEFC2-340F-4B4B-80FE-1C4E5F9FF92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D868852-D461-4D02-8AB0-264EA4C5BE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087610E7-79A0-431B-9D55-A944961500D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FBA497-83DB-46FE-9799-01E991692219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC4A096-DF49-4182-9B97-7C50F9D0C7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A91806-2308-4942-A48A-86976DA9CAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548C2F06-E070-4EB8-867C-1D0419E98ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A085E5A4-C9B6-493E-B679-A8E0E50FFA03
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086648-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Sistemim, asfaltim i rrugës Përmet - Carshove;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furnizim me uje nga burimi i Grames per ujesjellesin e Peshkopise (faza 1);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Ndertimi i rruges Kardhiq Delvine Lot 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094461-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.02.2023 ku është vendosur:Riemërimi i shoqërisë audituese Alb Auditing & Co dhe 
emërimi i znj. Shpresa Breçani me licencë 143 datë 29.06.2005 lëshuar nga IEKA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"24/02/2023"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, Nga Data ishte                      ("03/03/2021")            u be              ("24/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2023")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, CA_Date ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169370-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC22EB9-F7EA-4CFB-B3F2-595CBC50142E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FED7B3-C95C-49BB-B3A0-7872558C3852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C69EBD2-44B8-4A91-A13C-608BBAEEF6C7
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraelevizjevenekapitalinnetoGjokaKonstruksion.xlsx
RaportijofinanciarGjokakonstruksion.pdf
VendimiiAsambleseperdestiniminefitimitGjokakonstruksion.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresGjokaKonstruksion.xlsx
RaportiidrejtimittebrendshemGjokaKonstruksion.pdf
RaportiipagesavepublikeGjokaKonstruksion.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGjokaKonstruksion.xlsx
ShenimeperpasqyratfinanciareGjokaKonstruksion.pdf
PasqyraefluksittemjetevemonetaredirekteGjokaKonstruksion.xlsx
RaportiiecuriseseveprimtariseGjokaKonstuksion.pdf

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187845-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 08.08.2023 me të 
cilin kërkohet mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         ;         Klos; “Ndërtim 
Ujësjellës Rajonal nga Burimet e Përroit të Lopës dhe Gurrave të Ketës, Faza e 
Parë”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195392-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i cendimit per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         ;         Dibër, 
“Sistemim asfaltim rruga Ura e Cerenecit – Peshkopi (Peshkopi – Maqellarë), Loti 
3”;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197981-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adrese   dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
"Ndërtim i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 6";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E3E0A4-0514-47C7-A87D-0D86A4D2EDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C66A4C8-6AC8-484A-B635-984C78FFAFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD97630-7B7E-4828-8E0F-B235CFB9013D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4584508E-3689-42FD-ABB5-2222D4454B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD21D95B-3CB5-46E4-B664-F9F07E7F11E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928F0431-52DC-4718-993D-CBDA6B7EF032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E768B6CC-F4B1-42E4-98D5-6BB3B311232A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113ACC87-9FCA-42BF-91A2-CA216A0C3E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A93D3F-D446-4E21-A2B3-96737F99142F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF2FEDC-AE63-41AD-A6B2-5237C380C5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B697D00-1897-4680-9496-0EBC25AD6556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B145534-2C20-40D9-8F1F-3667821AE014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0D27DF-20C3-4D56-9C20-3CEDE007BD2A
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë           :13/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9D75ED-AAFE-47B7-9F6A-2ADD2D6A38C6

